令和２年５月２５日

保護者各位

                       和歌山県立有田中央高等学校清水分校

                        校 長  森   勝 博

                          （公 印 省 略）

   緊急事態措置の解除に伴う学校の再開について

平素は、当分校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年５月１５日、本県に発令されていた緊急事態措置の解除に伴い、清水分校

では、学年別の個別面談日や登校日を設定するなど、学校再開に向けて準備を進めてきまし

た。

つきましては、引き続き感染予防対策を徹底しながら、６月１日（月）より学校を再開し

ていきたいと思います。

ご家庭におかれましても、先日お渡ししました「感染対策１０か条」について再度確認し、

心がけていただくようご協力お願いします。

なお、変更等が発生した場合、電話もしくは郵送にて連絡させていただきます。

記

○ ６月１日（月）の予定  ８：３０～ ＳＨＲ

              １、２限  健康ＬＨＲ・身体測定

               ３限    体育オリエンテーション

              ４限～６限 通常授業

   ※ ６月１日（月）から夏服への衣替えになります。

     また、体育オリエンテーションがありますので、体操服を持ってきてください。

   ※ ６月１日（月）４限以降は、通常通り授業を再開して行きます。